f Quellenprotokoll
WBG

Name: Datum: Seite:

Art der Quelle:  Buch - Aufsatz - Photo -Grafik - Zeichnung - Diagramm - Film - CD-ROM - Internet - Sonstiges

Suchbegriff(e)

Quellen-Nr./interne Kurzbeschreibung

Blicherei + Signatur
URL

Verfasser/Verfasserin
(Name, Vorname)

Titel

Untertitel

In:

Verlag

Ort

Jahr

Auflage, Reihe, Seite(n)

Erfassung der Quelle:

Nr. Erfassung Eigene Kommentierung
(1) Thema + Dasist gut!
(2) Fragestellung - Das ist schlecht!
(3) Inhalt/Informationen ? Das muss geklart werden!
(4) Zitate -> Das erinnert mich an ...!

do Da muss ich noch was tun!

(1)

(2)

(3)

(4)

(Diese Tabelle gegebenenfalls auf der ndchsten Seite fortfuhren.)

FuBzeilen fiir alles, was mir sonst noch so beim Lesen einfiel:



